 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY
y  Fernet Stock
. Fernet Stock Citrus
} # Fernet Stock Hruska
Becherovka
~ Becherovka Lemond
o Jagermeister
Krvesaj zkumavka

~ Bozkov Peprmint
r Bozkov Griotte

Koskenkorva Peach

».  Amundsen vodka
inlandia

F“" Bozkov Original (tuzemsky)
>

Bozkov Specidl kdvovy

Bozkov Specidl mandlovy

| Bozkov Bily
"+ Boikov Cerny

Bozkov Republica Exclusive
(aptain Morgan Spiced Gold
(aptain Morgan White rum

pijsrozumenm.cz

;ﬁ. & é‘.\ ';i ,‘Jé,}'

Amundsen Fusion dle nabidky

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,0251

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
o,oﬁw

\

34,-
34,
34,-
38,
38,-
48 -
20,-

29-
2%
295
29¢

358
45,-

25,-
29-
205
29,4
294
45,-

:. 1_.' L =
| LT .
ﬁ\":\ r?,_ o e

Gordon's London Dry Gin
Tequila Sombrero Negro
Golden Hruska

Slivovice R. Jelinek

WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label

Dubliner Whiskey & Honeycomb 0,04 | 5o

Jameson
Tullamore D.EW.

Jim Beam
Jack Daniel's

APERITIVY
(inzano Bianco

SEDMICKA
N
4
0041 45
0,041 50,-‘
0041 34
0041 34
0041 60-
0041 55
0041 55
0041 55
0041 60 ‘
01 40,’
,‘,g!‘
DOPORUCUJEME
FERNEY
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




P

l}

“¥ (ristaline neperliva voda
. Rozlévand voda jemné perlivd

s

'

NAPDJOVY LISTEK

NEALKOHOLICKE NAPDIE

(oca-Cola
Rozlévand Fanta
Rozlévany Sprite
Rozlévany tonic

DZusy dle nahidky
Red Bull

TEPLE NAPDIE
Turecka kdva
Instantni kava
* (qj dle nabidky

é’ﬂ EPOVANE PIVD

-
;’.

Gambrinus nepaster. 11°
Kozel 11°

LAHVOVE PIVD
Pilsner Urquell

"« Birell'svétly
~ Birell zeleny je¢men

Birell ochuceny plech

0,331
031
031
031
051
03l
031

0,251

0,251
20,-
20,-

051
051
051

O,F*I

e
¢
2,-
P4
20,-

30,-
50,-

20,-
1

0451
29-
25,-

36,-
294
29
30,-

ViND, SEKT

Veltlinské zelené

Modry Portugal
Sauvignon - Bzenec
Modry Portugal - Bzenec

Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODEI
Brambiirky

0iSky Bohemia
Slané tycinky

Pizza dle nabidky
Moznost i s sebou

Zapalovac

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha

na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 08.07.2019

SEDMICKA
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4
020+ |La
30 150,
30, 150,-‘
5. 10,
65 10,
075! zzo,—\
5
30,
5 3
130,

I,
A,

N

B .
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